Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования центр психолого-

педагогической, медицинской и социальной помощи   Центрального района Санкт-Петербурга

«Развитие»

ПРИКАЗ

22.05.2023 № 12-ОД

Санкт-Петербург

Об организации питьевого режима для обучающихся

 В соответствии с постановлением Главного государственного санитарного врача РФ

от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и

оздоровления детей и молодежи», с целью обеспечения обучающихся питьевой водой,

отвечающей гигиеническим требованиям,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать питьевой режим в ППМС-центре «Развитие» Центрального района

Санкт-Петербурга посредствам выдачи кипяченой питьевой воды.

2. Контроль за организацией питьевого режима возложить на заместителя директора

по административно-хозяйственной деятельности Гомозову З.П.

3. Утвердить Положение о питьевом режиме в ППМС-центре «Развитие»

Центрального района Санкт-Петербурга.

4. Обеспечить свободный доступ обучающихся к питьевой воде в течение всего

времени их пребывания в образовательном учреждении.

5. Назначить ответственными за организацию питьевого режима обучающихся:

- по адресу ул. Очаковская, д. 2А - социального педагога Тагильцеву Т.Ю.

      - по адресу ул. Жуковского, д. 59-61 - социального педагога Бойчук Т.С.

      - по адресу ул. Костромская, д. 7 -  учителя-дефектолога Гущина Ю.В.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ППМС- центра «Развитие»

Центрального района Санкт-Петербурга      Т.Б.Федорова

		2023-05-22T16:57:07+0300
	Федорова Татьяна Борисовна